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شهردار اسلامشهر:

احیای قنوات اسلامشهر برای آبیاری فضای سبز شهری

شهردار اسلامشهر از احیاء قنوات اسلامشهر و استفاده از آب آنها برای آبیاری فضای سبز شهری خبر داد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، محسن حمیدی شهردار اسلامشهر در نشست بررسی مسائل و مشکلات شهرستان اسلامشهر که با حضور استاندار تهران و معاونین و

مدیران کل، شریفیان نماینده مردم اسلامشهر در مجلس، فرماندار و مسئولین شهرستانی برگزار شد، اظهار داشت: از سنوات گذشته احیای قنوات اسلامشهر در دستور کار شهرداری

قرار گرفته و از آب آن در آبیاری فضای سبز شهری استفاده می شود.

وی افزود: با توجه به کمبود آب شرب و کاهش بارندگی در سال های اخیر، با برنامه ها و تدابیر شهرداری اسلامشهر از آب شرب برای آبیاری فضای سبز شهری، بوستان ها و معابر

استفاده نشده و تنها آب خام مصرف می گردد.

حمیدی در ادامه با اشاره به مسائل حوزه راه و شهرسازی و سرانه های شهری تاکیدکرد: در سالهای گذشته تفاهم نامه ای بین شهرداری اسلامشهر و راه و شهرسازی در مسکن مهر

ضیاءآباد دیده شده و ۳۳ قطعه کاربری میدان، فضای سبز و موارد پیرامونی سرانه های شهرداری در نظر گرفته شده که متاسفانه تاکنون تحویل شهرداری نشده، اما شهرداری

اسلامشهر از همان ابتدای سکونت شهروندان به اهالی این شهرک خدمات ارائه می دهد.

شهردار اسلامشهر گفت: در مسکن مهر ضیاءآباد در عرصه فضای سبز، ارائه تمام خدمات مرتبط و نصب آنتن های مخابراتی و... با مشکل روبرو بوده و از انجام آن توسط راه و

شهرسازی ممانعت به عمل می آید که می طلبد مسئولین استانی برای تامین رفاه و آسایش شهروندان این منطقه تدابیر و تمهیدات لازم را بیندیشند.

گفتنی است استاندار تهران در سفر به شهرستان اسلامشهر از پروژه های ایستگاه مترو چهاردانگه، کمربندی شمالی اسلامشهر و بندر خشک آپرین بازدید و در جریان روند عملیات

اجرایی و مسائل و مشکلات این طرح ها قرار گرفته و در ادامه در یک جلسه ۴ ساعته با حضور مدیران کل استانی و مسئولان شهرستانی مسائل و مشکلات این منطقه در حوزه

های آب و فاضلاب، آموزش و پرورش، بهداشت و درمان، مسکن و راه های ارتباطی و مواصلاتی بین شهرها و روستاهای شهرستان، کشاورزی و... مورد بحث و بررسی قرار گرفت

و تصمیمات و مصوبات خوبی برای به نتیجه رسیدن مسائل مطروحه گرفته شد.

قابل ذکر است در نشست ۴ساعته بررسی مسائل و مشکلات شهرستان اسلامشهر که به همت مهدی شریفیان نماینده مردم اسلامشهر در مجلس شورای اسلامي و فرماندار جهادی

این شهرستان برگزار شد، حمیدی شهردار اسلامشهر، سلیمی رئیس شورای اسلامی شهر و خانعلی نایب رئیس شورای شهر اسلامشهر هم حضور داشتند.
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